
「継続と改善」をテーマに最新のテクノロジー

2019
九州アパレル
マシンショー
出展のご案内

アパレルCADシステム

クレアコンポⅡ Ver.6
3Dシミュレーション「デジタルトワル」も展示

アパレル向け帳票連携システム

サイフォームマジック

クレアコンポⅡ
無料体験会開催 !!

入場無料！
10.18 Fri  9:30-17:3010.19 Sat 9:30-15:00 

ブースNo.14

2019 九州アパレルマシンショーにて「東レアパレルCADシステム」の

展示をする運びになりました。

最新アパレルCADソフト「クレアコンポⅡVer.6」を中心に縫製工場様の

業務効率化につながる商品を多数展示致します。

また２年ぶりに無料体験会を展示ブース内で開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りますようお願い申し上げます。

クレアコンポⅡ無料体験会 会場

10:30-11:30
13:30-14:30

10.18 Fri

10:30-11:30
13:30-14:30

10.19 Sat

■  各回 4社（1社あたり 2名様まで）
■  Web サイトよりお申込みください。
　https://www.toray-acs.co.jp/event/

■  今後の弊社からのご案内のために名刺交換させて
いただいた方のメールアドレスを登録させていただ
きます。

「地場産くるめ」
久留米地域地場産業振興センター

福岡県久留米市東合川５丁目８－５
TEL:0942-44-3700

URL： https://www.toray-acs.co.jp/

お問い合わせは大阪営業グループ 担当 : 宮崎 まで

TEL.06-6253-5900


